
Tekst pierwotny: Uchwała nr 42/2015 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 30 listopada 2015 r. 

Zmiany: Uchwała nr 46/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 7 stycznia 2016 r. 

Uchwała nr 54/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego z dnia 22 stycznia 2016 r. 

Uchwała nr 68/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego z dnia 1 marca 2016 r. 

 

Uchwała Nr 42/2015 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

Tekst jednolity 

 
  
w sprawie: uzgodnienia listy projektów Związku, planowanych do zgłoszenia w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze dotyczącym projektów z zakresu 

upowszechnienia wysokiej jakości edukacji przedszkolnej (poddziałanie 11.1.1), 

ogłoszonym przez IZ RPO WSL 2014-2020 w 2015 r. 

 

Na podstawie § 21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 
Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 
 

§1. Uzgadnia się listę projektów Związku, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych, w naborze dotyczącym projektów z zakresu upowszechnienia 

wysokiej jakości edukacji przedszkolnej (poddziałanie 11.1.1), ogłoszonym przez IZ RPO WSL 

2014-2020 w 2015 r. 

§2. Uzgodniona lista projektów stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów 

poszczególnych projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną 

wartością wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/30_11/Uchwala_42_1.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/30_11/Uchwala_42_1.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/07_01_2016/uchwala_46.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/07_01_2016/uchwala_46.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/obiegowe/Uchwala_54_1.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/obiegowe/Uchwala_54_1.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/01_03_2016/Uchwala_68_1.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/01_03_2016/Uchwala_68_1.pdf

